- 1 -

中共江苏大学委员会组织部
中共江苏大学委员会宣传部

“学习强国”学习平台注册使用情况周通报

各二级党组织：

根据镇江市委组织部、宣传部《关于认真做好“学习强

国”学习平台推广使用和建设工作的通知》精神和相关会议

要求，现将各二级党组织注册使用情况通报如下：

序号 组织 活跃学员 学员总数 总获得积分 参与度 当日人均积分

1 离退休党工委 6 6 303.00 100.00% 50.50

2 江苏大学附属学校直属支部 23 23 1067.00 100.00% 46.39

3 出版与杂志社党总支 42 42 1670.00 100.00% 39.76

4 海外教育学院直属党支部 19 19 746.00 100.00% 39.26

5 继续教育学院直属党支部 11 11 417.00 100.00% 37.91

6 机电总厂党总支 44 44 1655.00 100.00% 37.61

7 后勤党委 114 114 4117.00 100.00% 36.11

8 财经学院党委 209 209 7172.00 100.00% 34.31

9 马克思主义学院党委 99 99 2838.00 100.00% 28.67

10 计算机科学与通信工程学院党委 206 207 6102.00 99.52% 29.48

11 理学院党委 201 202 3296.00 99.50% 16.32

12 环境与安全工程学院党委 174 175 4205.00 99.43% 24.03

13 机关党群党总支 121 123 4468.00 98.37% 36.32

14 机关教科研党总支 137 140 4404.00 97.86% 31.46

15 土力学院党委 115 118 2879.00 97.46% 24.40

16 体育部党总支 34 35 1018.00 97.14% 29.08

- 2 -

17 化学化工学院党委 212 219 6112.00 96.80% 27.91

18 文学院党委 78 81 2021.00 96.30% 24.95

19 电气信息工程学院党委 227 236 6048.00 96.19% 25.63

20 京江学院党委 221 230 4204.00 96.09% 18.28

21 法学院党委 72 75 1740.00 96.00% 23.20

22 农业装备工程学院党委 119 124 1576.00 95.97% 12.71

23 生命科学研究院党总支 66 69 1391.00 95.65% 20.16

24 汽车与交通工程学院党委 301 316 5471.00 95.25% 17.31

25 药学院党委 89 94 1819.00 94.68% 19.35

26 材料学院党委 274 290 4659.00 94.48% 16.06

27 流体中心党委 148 157 1877.00 94.27% 11.95

28 机关行政党总支 121 129 4442.00 93.80% 34.43

29 江苏大学附属医院党委 694 745 19456.00 93.15% 26.11

30 教师教育学院党总支 52 56 759.00 92.86% 13.55

31 机械工程学院党委 243 263 5680.00 92.40% 21.60

32 能源与动力工程学院党委 191 208 4881.00 91.83% 23.47

33 艺术学院党委 72 80 1490.00 90.00% 18.62

34 管理学院党委 185 206 3154.00 89.81% 15.31

35 图书馆党总支 66 77 1817.00 85.71% 23.60

36 医学院党委 264 311 8127.00 84.89% 26.13

37 外国语学院党委 130 158 4314.00 82.28% 27.30

38 食品与生物工程学院党委 181 234 3256.00 77.35% 13.91

注：1.按参与度由高到低排序，该参与度为昨日数据；

2.当日获得学习积分不为 0的学员，视为一个活跃学员；

3.参与度=活跃学员数/学员总数*100%。

党委组织部 党委宣传部

2019年 11月 12日